Εγγυητική επιστολή συμμετοχής στο διαγωνισμό:  
Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης απαιτείται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) η κατάθεση εγγυητικής επιστολής 
συμμετοχής, ποσού: 
Τμήμα 1:  3.400,00€ (τρεις χιλιάδες τετρακόσια ευρώ) 
Τμήμα 2:  2.300,00€ (δυο χιλιάδες τριακόσια ευρώ) 
Τμήμα 3:  2.000,00€ (δυο χιλιάδες ευρώ) 
Τμήμα 4:  3.200,00€ (τρεις χιλιάδες διακόσια ευρώ)  
Τμήμα 5:  500,00€ (πεντακόσια ευρώ)  
Τμήμα 6:  800,00€ (οκτακόσια ευρώ) 
H εγγυητική επιστολή συμμετοχής, θα πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες 
μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς, που ζητείται από τη διακήρυξη.